

GMINA SĘPOPOL
ul. 11 Listopada 7
11-210 Sępapol

Sępapol, 15.05.2025 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**ZAPYTANIA NR 3 WYKONAWCÓW
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.5.2025

BZP nr 2025/BZP 00201392

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w msc. Sępapol i Langanki”.

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320) udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawców :

ZAPYTANIE Nr 9 :

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie układu kompensacji mocy biernej dla obiektu SUW Sępapol?

Odpowiedź nr 9 :

Tak, należy wykonać układ kompensacji mocy biernej.

ZAPYTANIE Nr 10:

Czy agregat prądotwórczy dla SUW Sępapol ma być w wersji zabudowanej czy otwartej?

Odpowiedź nr 10:

Należy zastosować agregat w wersji otwartej.

ZAPYTANIE Nr 11:

Czy w ramach realizacji zamówienia należy przewidzieć dwa zestawy komputerowe osobno dla systemu SCADA i monitoringu wizyjnego czy jeden wspólny dla obu systemów?

Odpowiedź 11:

Należy dostarczyć i zamontować jeden zestaw komputerowy z telewizorem 65”.

ZAPYTANIE Nr 12:

W projekcie wykonawczym branży elektrycznej jest zapis:

„Aby zapewnić sygnalizację otwarcia wjazdu obudowy istn. studni SW-4 należy dodatkowo ułożyć kabel Olflex Classic 100 Black 3G1,0mm² oraz ogrzewania obudowy ułożyć kabel YKY 3x2,5mm². Ze względu że kable wykraczają poza obszar SUW należy na kable do sygnalizacji otwarcia wjazdu obudowy istn. studni SW-4 oraz do ogrzewania obudowy opracować projekt budowlany.”

Czy w zakresie tego zadania jest przygotowanie projektu budowlanego i ułożenie kabli zasilających i sterowniczych do istniejącej studni SW-4? Jeżeli nie, to w jaki sposób należy zasilić obwód ogrzewania obudowy i wyłącznika krańcowego studni SW-4?

Odpowiedź 12:

Wykonanie projektu budowlanego nie jest w zakresie zamówienia. Należy wykorzystać istniejący kabel zasilający pompę głębinową w studni SW-4 jako wewnętrzną linię zasilającą dla nowej rozdzielnicy lokalnej na ujęciu SW-4, w której zabudować: zabezpieczenia, przetwornicę częstotliwości, obwody sterownicze dla pompy głębinowej, zabezpieczenia ogrzewania obudowy studni oraz oświetlenia. Na ujęciu zamontować słup oświetleniowy z oprawą analogiczną jak na terenie SUW, wykonać również miejscową instalację uziemiającą na bazie uziomu pionowego. Wszystkie dane z ujęcia (praca, awaria, prąd pompy, otwarcie obudowy studni) i sterowanie pompą głębinową zrealizować poprzez komunikację GPRS lub radiowo pomiędzy rozdzielnicą ujęcia, a rozdzielnicą sterowniczą RZS w budynku SUW.

ZAPYTANIE Nr 13:

W części opisowej projektu wskazano, że dla aeratorów i filtrów należy zastosować odpowietrznik ze stali nierdzewnej np. Mankenberg 1.32 o średnicy 1". W tabelarycznym zestawieniu armatury wskazano odpowietrzniki Mankenberg 1.32 o średnicy 1/2" – 8 szt, natomiast w przedmiarze robót ujęto zawory odpowietrzające Mankenberg 1.32 fi 1" – 9 szt.

Zgodnie z informacją producenta zawory typ 1.32 występują jedynie w rozmiarze 3/4" i dla ΔP 1 bar mają wydajność 2,8 Nm³, a dla ΔP 6 bar mają wydajność 9,8 Nm³/h.

W związku z powyższym prosimy o wskazanie prawidłowego typu oraz średnicy zaworów odpowietrzających dla aeratorów, filtrów oraz zbiornika DE 800 lub o wskazanie dla zaworów odpowietrzających wymaganej wydajności w Nm³/h.

Odpowiedź 13:

Należy zastosować zawory Mankenberg 1.12 o średnicy 1" i wydajności 17 Nm³/h – 9 szt.

ZAPYTANIE Nr 14:

W dokumentacji wskazano różne ilości złoża dolomitowego:

- projekt część opisowa: „złoże piaskowe + złożo dolomitowe L-1 - 0,50 m (wymieszać z piaskiem filtracyjnym)”
- projekt część opisowa: „Ilość złoża L-1 do odżelaziaczy : 2 x 0,28 t = 0,56 t”
- na rysunku „PT-S-7.0 Złóża filtracyjne” ilość dolomitu prażonego 0,125 t
- w przedmiarze dla 3 filtrów: 1,8 t

Prosimy o określenie w jakim stosunku należy wymieszać złożo piaskowe z dolomitowym oraz ile ton dolomitu prażonego należy przyjąć na jeden filtr.

Odpowiedź 14:

0,6 t na jeden odżelaziacz = łącznie 3 x 0,6 t = 1,8 t.

ZAPYTANIE Nr 15:

Zgodnie z dokumentacją projektową na SUW należy zamontować lampę UV AM6 lub równoważną:

„Wydajność lampy UV dobrano uwzględniając maksymalną wydajność zestawu hydroforowego tj. $Q_{max} = 140 \text{ m}^3/\text{h}$ Zaprojektowano sterylizator pionowy o przepływie nominalnym $58 \text{ m}^3/\text{h}$, z szafą sterującą np. TMA AM6”.

Lampa AM6 nie jest już obecnie dostępna – zgodnie z informacją producenta obecnie w produkcji są lampy UV seria TM: lampa TM4 o przepływie nominalnym **138 m³/h** oraz lampa TM5 o przepływie nominalnym **183 m³/h**, wobec znaczącej różnicy w przepływie nominalnym prosimy o wskazanie, którą lampę należy zastosować.

Odpowiedź 15:

Należy zastosować lampę TM 4 o przepływie nominalnym 138 m³/h.

ZAPYTANIE Nr 16:

W części opisowej projektu wskazano pompę dozującą EXACTUS o wydajności 5 l/h, natomiast na schemacie technologicznym – 7,5 l/h – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź nr 16:

Należy zastosować pompę dozującą Exactus 7,5 l/h.

ZAPYTANIE Nr 17:

W części opisowej projektu w zestawieniu wskazano łącznie 4 pompy głębinowe, w przedmiarach łącznie 2 pompy głębinowe – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 17:

Należy wycenić i zbudować po 1 szt. pomp głębinowych zgodnie z przedmiarem robót.

W tabeli nastąpiła omyłka pisarska gdzie zamiast wartości 2 powinna być wartość 1.

12.	<i>Pompa głębinowa np. Grundfos SP 46-7 11,0 kW Q=50,0 m³/h H=55 m</i>	<i>szt</i>	<i>1</i>
13.	<i>Pompa głębinowa np. Grundfos SP 46-8 13,0 kW Q=50,0 m³/h H=62 m</i>	<i>szt</i>	<i>1</i>

ZAPYTANIE Nr 18:

W związku z koniecznością modernizacji ujęcia SW-4 zlokalizowanego na działce nr 52/3 prosimy o informację czy istnieje utwardzony dojazd do tego ujęcia.

Odpowiedź nr 18:

Tak, jest utwardzony dojazd do tego ujęcia.

ZAPYTANIE Nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, że projektowana inwestycja zostanie zlokalizowana na działkach:

- 158/2 obręb 0002 Sępopol Jednostka ewidencyjna Sępopol,
- 158/1 obręb 0002 Sępopol Jednostka ewidencyjna Sępopol,
- 44 obręb 0001 Sępopol Jednostka ewidencyjna Sępopol,
- 52/3 obręb 0001 Sępopol Jednostka ewidencyjna Sępopol,

Odpowiedź nr 19:

Inwestycja zostanie zrealizowana na działach zgodnie z dokumentacją projektową.

ZAPYTANIE Nr 20:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać nowe ogrodzenie dla działki nr 158/2 i 53/2, natomiast załączony przedmiar robót w dziale „OGRODZENIE SUW I STREFY OCHRONY BEZPOŚREDNIEJ” nie zawiera pozycji dotyczących montażu ogrodzenia, bramy i furtki – prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ww. zakres robót.

Odpowiedź nr 20:

W załączeniu poprawiony przedmiar uzupełniony o wycenę ogrodzenia.

UDZIELONE ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień :

20 maja 2025 r. (wtorek) godz. 10 00.

Sporządziła: Ewa Skąlecka

Burmistrz Sępopola

Irena Wołoszuk